
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №14 

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
622 924, Свердловская область, Пригородный район, с.Новопаньшино, ул. Советская, 6, тел. 931-419

Е-таН:тои-5Ос11 14 « таП.ги

ПРИКАЗ

«25» июля 2022 г. № 242 Д

«Об утверждении состава сотрудников центра образования естественно-научной и 
технологической направленное! ей «Точка роста», созданного

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №14

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа №14 от 18.01.2022г. № 40-Д «О создании в 
2022 году на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 14центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у обучающихся естественно­
научной, математической, информационной грамотности, формирования критического 
и креативного мышления, совершенствования навыков естественно-научной 
и технологической направленностей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав сотрудников центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе Муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №14 
(прилагается).

2. Секретарю учебной части, Кузнецовой Е.С. ознакомить с настоящим приказом всех 
сотрудников центра образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ СОШ|№ 14



УТВЕРЖДАЮ:

_ Н.В. Шульгина

Приложение № 1 к приказу 
от 25.07.2022 г. №' 242-Д«Об
утверждении состава сотрудников
центра образования естественно­
научной и технологической 
направленностей «Точка роста», 
созданного на базеМуниципального 
бюджетного общеобразовательного
учреждения средней
общеобразовательной школы №14»

Состав сотрудников центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста», созданного на базе МБОУ СОШ № 14

Номер 
строки

Ф.И.О. педагога Должность в центре образования естественно­
научной и технологической направленностей 

«Точка роста»*
1. Телегина Наталья Владимировна учитель биологии, химии
7 Гурбанова Ольга Николаевна учитель физики
"Ч
3. Конева Надежда Николаевна учитель и нформатики
4. Чеснокова. Елена Геннадьевна учитель технологии и педагог дополнительного 

образования

Примечание:
* С учетом необходимости организации преподавания на базе центра образования естественно­
научной и технологической направленностей «Точка роста» учебных предметов из числа 
предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки», «Математика и 
информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология», реализации курсов внеурочной 
деятельности общеинтеллектуальной направленности и дополнительных общеобразовательных 
программ технической и естественнонаучной направленностей с использованием средств обучения и 
воспитания, приобретенных для организации образовательной деятельности в центре образования 
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста».


